

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Kolon Invest ApS

Kastholmvej 1, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 40 93 90 91

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Frits Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolon Invest ApS Kastholmvej 1, Osted 4320 Lejre
	CVR-nr.: 40 93 90 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frits Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er værdipapirbesiddelser. Selskabet ejer endvidere udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.337 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år. Resultatet skal sammenholdes med, at ledelsen forventede et resultat på niveau med 2022/23. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud på samme niveau i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	881.637	837.673
1 Personaleomkostninger	-140.000	-160.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.788	-233.788
Driftsresultat	507.849	443.885
Andre finansielle indtægter	1.205.999	540.241
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.160
Resultat før skat	1.713.848	981.966
2 Skat af årets resultat	-376.940	-216.077
Årets resultat	1.336.908	765.889
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	765.889
Disponeret fra overført resultat	-1.663.092	0
Disponeret i alt	1.336.908	765.889

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.573.442	8.807.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.573.442</u>	<u>8.807.230</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.323.442</u>	<u>9.557.230</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.019	168.879
Andre tilgodehavender	6.707.010	8.099.525
Periodeafgrænsningsposter	9.090	12.385
Tilgodehavender i alt	<u>6.814.119</u>	<u>8.280.789</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.688.771	6.826.956
Værdipapirer i alt	<u>7.688.771</u>	<u>6.826.956</u>
Likvide beholdninger	1.279.644	1.901.088
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.782.534</u>	<u>17.008.833</u>
Aktiver i alt	<u>25.105.976</u>	<u>26.566.063</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	23.969.984	25.633.076
Egenkapital i alt	24.069.984	25.733.076
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	440.858	453.684
Hensatte forpligtelser i alt	440.858	453.684
Gældsforpligtelser		
Deposita	115.500	115.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.500	115.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	24.900
Selskabsskat	351.489	70.153
Anden gæld	102.145	168.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.634	263.803
Gældsforpligtelser i alt	595.134	379.303
Passiver i alt	25.105.976	26.566.063

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	25.633.076	25.733.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.663.092	-1.663.092
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	100.000	23.969.984	24.069.984

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	140.000	160.000
	140.000	160.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	389.862	132.528
Årets regulering af udskudt skat	-12.826	83.549
Regulering af tidligere års skat	-96	0
	376.940	216.077
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	10.627.654	10.627.654
Kostpris 30. juni 2024	10.627.654	10.627.654
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.820.424	-1.586.636
Årets afskrivninger	-233.788	-233.788
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-2.054.212	-1.820.424
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	8.573.442	8.807.230
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	750.000	750.000
Kostpris 30. juni 2024	750.000	750.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	750.000	750.000

Noter

	<u>30/6 2024</u> kr.	<u>30/6 2023</u> kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>7.688.771</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>861.814</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frits Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 23d6d93d-0772-436c-af00-2169e86960b3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-11-08 14:01:33 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-11-08 14:05:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**